
KVALIFIKĀCIJAS PERIODS: septembris 2024 – janvāris 2025

• Atvērts visiemTAB Team.

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 1000 Autoratlīdzības piemaksas punktus par 

pakalpojumiem vienā mēnesī laika periodā no 2024. gada septembra līdz 2025. 

gada janvārim* (izmaksas no 2024. gada oktobra līdz 2025. gada februārim). 

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 2500 Kopējā Apjoma punktus 4 mēnešus pēc 

kārtas.

• PLUS 10000 Kopējā Apjoma punkti vienā mēnesī VAI 5000 Kopējā Apjoma 

punkti jebkuros divos mēnešos laika periodā no 2024. gada septembra līdz 

2025. gada janvārim. 

• PLUS 500 Autoratlīdzības piemaksas punktus par pakalpojumiem vienā mēnesī 

(izmaksas no 2024. gada oktobra līdz 2025. gada februārim). 

TAB TEAM TIKŠANĀS

AWT TIKŠANĀS

LATVIJA, JŪRMALA

2025. gada 21.-23. februāris

KVALIFIKĀCIJAS

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 4000 Kopējā Apjoma punktus 3 mēnešos pēc 

kārtas VAI 2500 Kopējā Apjoma punktus 1 mēnesī.

• Atvērts jaunajiem Supervisor (statuss piešķirts no 2024. gada 1. oktobra līdz 

2025. gada 1. februārim). 

LĪDERU SKOLAS APMĀCĪBAS

Svarīgi pagūt pabeigt kvalifikāciju līdz pasākuma sākumam.
Nosacījumi var atšķirties katrā valstī. Precizējiet informāciju atsevišķi.

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 2500 Kopējā Apjoma punktus 4 mēnešos pēc 

kārtas vai 10000 Kopējā Apjoma punktus vienā mēnesī, vai 500 Autoratlīdzības 

piemaksas punktus par pakalpojumiem vienā mēnesī laika periodā no 2024. 

gada septembra līdz 2025. gada janvārim (izmaksas no 2024. gada oktobra līdz 

2025. gada februārim). 

WORLD TEAM SKOLA

• Atvērts visiem pasākuma dalībniekiem.

APBALVOŠANAS VAKARS

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši ne mazāk kā 5000 Kopējā Apjoma punktus 

jebkuros 3 mēnešos laika periodā no 2024. gada septembra līdz 2025. gada 

janvārim. 

VIP (SĒDVIETAS ТАВ TEAM ZONĀ)



KVALIFIKĀCIJAS PERIODS: septembris 2024 – janvāris 2025

• Atvērts visiemTAB Team.

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 1000 Autoratlīdzības piemaksas punktus par 

pakalpojumiem vienā mēnesī laika periodā no 2024. gada septembra līdz 2025. 

gada janvārim* (izmaksas no 2024. gada oktobra līdz 2025. gada februārim). 

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 2500 Kopējā Apjoma punktus 4 mēnešus pēc 

kārtas.

• PLUS 10000 Kopējā Apjoma punkti vienā mēnesī VAI 5000 Kopējā Apjoma 

punkti jebkuros divos mēnešos laika periodā no 2024. gada septembra līdz 

2025. gada janvārim. 

• PLUS 500 Autoratlīdzības piemaksas punktus par pakalpojumiem vienā mēnesī 

(izmaksas no 2024. gada oktobra līdz 2025. gada februārim). 

TAB TEAM TIKŠANĀS

AWT TIKŠANĀS

LATVIJA, JŪRMALA

2025. gada 21.-23. februāris

KVALIFIKĀCIJAS

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 4000 Kopējā Apjoma punktus 3 mēnešos pēc 

kārtas VAI 2500 Kopējā Apjoma punktus 1 mēnesī.

• Atvērts jaunajiem Supervisor (statuss piešķirts no 2024. gada 1. oktobra līdz 

2025. gada 1. februārim). 

LĪDERU SKOLAS APMĀCĪBAS

Svarīgi pagūt pabeigt kvalifikāciju līdz pasākuma sākumam.
Nosacījumi var atšķirties katrā valstī. Precizējiet informāciju atsevišķi.

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši 2500 Kopējā Apjoma punktus 4 mēnešos pēc 

kārtas vai 10000 Kopējā Apjoma punktus vienā mēnesī, vai 500 Autoratlīdzības 

piemaksas punktus par pakalpojumiem vienā mēnesī laika periodā no 2024. 

gada septembra līdz 2025. gada janvārim (izmaksas no 2024. gada oktobra līdz 

2025. gada februārim). 

WORLD TEAM SKOLA

• Atvērts visiem pasākuma dalībniekiem.

APBALVOŠANAS VAKARS

• Atvērts Supervisor, kuri uzkrājuši ne mazāk kā 5000 Kopējā Apjoma punktus 

jebkuros 3 mēnešos laika periodā no 2024. gada septembra līdz 2025. gada 

janvārim. 

VIP (SĒDVIETAS ТАВ TEAM ZONĀ)


